
Паспорт/Цент цифровой
филологии и ИИ

 Социалдык-гумантиардык дисциплиналар кафедрасындагы
материалдык-техникалык базанын тизмеси: 

Корпус Специфика АудиторииВместимость Площадь Ответственный
преподаватель 
Иманкулова Т.

Иманкулова Т.Ж.

Акбар к Э 

1

2

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

11 

Арзыматова Ж.Э. 

Гаипова А.Н. 

Маматова А.Б. 
Жолдошева А.К. 
Кенжебаева А.Б. 

Исаева М.А. 
Зав кабинет 

Адылбекова Б.У.
Орунбаева Г.Ж

Адылбекова Б.У. 

Кабинет лаборант 

Жороева А.М. 

Монуева 5

Монуева 5

Монуева 5 

Монуева 5 

Монуева 5 

Монуева 5 

Монуева 5 

Монуева 5 

Монуева 5 

Монуева 5

Монуева 5 

Практически
й
Практически
й
Практически
й

Практический

Практический

Практический

Практический

Практический
Практический

Практический
Практический 

201 (ММФ2)

202 (ММФ2)

203 (ММФ2)

204 (ММФ2)

205 (ММФ2)

206 (ММФ2)

207 (ММФ2)

208 (ММФ2)

209 (ММФ2)

210 (ММФ2)

211 (ММФ2) 

25

15

15 

15 

15 

15 

15 

5 
25 

5 
25 

25

25

25 

30 

25 

30 

25 

15 

30 

10

30 





№
1
2
3
4
5 

Паспорт 202 аудитории: 

Паспорт 203 аудитории: 

Наименование
Монитор
Системный блок
Стул чёрный
Парта Шкаф 

№
1
2
3
4
5

Наименование Стол Блок
Стул чёрный Шкаф
Магнитно-маркернаядоска 

№ Наименование 
1
2
3
4
5
6
7 

Интерактивное доска
Магнитно-маркерная доска
Шкаф Стол Стул
Системный блок Монитор 

Количество
2 1 2 1 22 8
8 

Количества
1 4 1 2 1

Количества
13 13 6 9 1 



6 

№
1
2
3
4
5
6
7 

Паспорт 205 аудитории 

Паспорт 204 аудитории: 

№
1
2
3
4
5
6
7

Наименование
Монитор
Системный блок
Стул чёрный
Парта
Блок
Шкаф
Магнитно-маркерная доска 

Наименование
Монитор
Системный блок
Стул чёрный
Парта
Стол
Шкаф
Магнитно-маркерная доска 

Магнитно-маркерная доска 1 

Количества
1 1 2 3 4 3 1 

Количества
1 1 14 2 12 1
1 



№
1
2
3
4
5 

Паспорт 207 аудитории: 

Паспорт 206 аудитории: 

№ Наименование 
1
2
3
4
5
6
7
8 

Монитор
Принтер
Системный блок
Шкаф
Магнитно-маркерная доска
Парта
Стол чёрный
Голубой стол 

Наименнование
Блок
Парта
Стул
Шкаф
Магнитно-маркерная доска 

Количества
1 1 1 2 1 17
2 13 

Количества
5 2 1 2 1 



№
1 
2 
3 
4 
5 

№
1
2
3
4
5
6
7
8

 

Паспорт 211 аудитории: 

Паспорт 209 аудитории:

Наименнование
Блок 
Парта 
Стул 
Шкаф 
Магнитно-маркерная доска 

Наименнование
Блок
Парта
Стул
Шкаф
Магнитно-маркерная доска
Монитор
Принтер
Системный блок 

Количества
6 
1 
2 
1 
1 

Количества
6 2 1 2 1 1 1
1 


